Radium-Ray                         上海雷锐精密仪器有限公司
电能、功率计量专家
上海雷锐精密仪器有限公司
上海市徐汇区漕溪北路 737弄 2号 201室
邮编：200030
网址：www.radiumray.net
电话：+86-21-6438-0251
传真：+86-21-6438-0281

● 一年质保
● 可与RD-22主传递标准表全
Radium-Ray                         上海雷锐精密仪器有限公司
电能、功率计量专家
上海雷锐精密仪器有限公司
上海市徐汇区漕溪北路 737弄 2号 201室
邮编：200030
网址：www.radiumray.net
电话：+86-21-6438-0251
传真：+86-21-6438-0281
面结合成为终级校准系统
机架式模块设计
技 术 说 明
新系统的配置
型号                             新系统配置说明
931/8C/120A                    单相, 8通道数据收集, 120 A
Radium-Ray                         上海雷锐精密仪器有限公司
电能、功率计量专家
上海雷锐精密仪器有限公司
上海市徐汇区漕溪北路 737弄 2号 201室
邮编：200030
网址：www.radiumray.net
电话：+86-21-6438-0251
传真：+86-21-6438-0281
933/8C/120A                    三相, 8通道数据收集, 120 A
931/8C/200A                    单相, 8通道数据收集, 200 A
933/8C/200A                    三相, 8通道数据收集, 200 A
931/16C/120A                   单相, 16通道数据收集, 120 A
933/16C/120A                   三相, 16通道数据收集, 120 A
931/16C/200A                   单相, 16通道数据收集, 200 A
933/16C/200A                   三相, 16通道数据收集, 200 A
系统可选附件
型号                             说明
RD-22                           主传递标准表
RM-DS/s                         仪表盘传感器+测试仪表的工作支架
RM-DS/sm                       仪表盘传感器+测试仪表的吸盘式支架
RM-DS/f                         仪表盘传感器+测试仪表的接地支架
RM-1H                           测试电能表的红外光学采样器
RM-OA                           应用在附有RM-1H的仪表上的光学适配器
RM-KYZ                          脉冲输入适配器
RM-1B                           信号转换器（转换集电极开路输入门完成驱动并驱动
集电极开路输入门–使得 TTL输出兼容 RS-740）
升级系统配置
型号                             促进升级的唯一途径1
703/1P/UPG/120                单相放大器模块, 120 A
703/1P/UPG/200                单相放大器模块, 200 A
703/3P/UPG/120                三相放大器模块, 120 A
703/3P/UPG/200                三相放大器模块, 200 A
型号                             数据收集升级的唯一途径2
Radium-Ray                         上海雷锐精密仪器有限公司
电能、功率计量专家
上海雷锐精密仪器有限公司
上海市徐汇区漕溪北路 737弄 2号 201室
邮编：200030
网址：www.radiumray.net
电话：+86-21-6438-0251
传真：+86-21-6438-0281
UPG93X/16C DATA              16通道数据收集
型号                              RS-600系统升级的唯一途径1 2
600UPG/931/16C/120            单相, 16 通道数据收集, 120 A
600UPG/931/16C/200            单相, 16 通道数据收集, 200 A
600UPG/933/16C/120            三相, 16 通道数据收集, 120 A
600UPG/933/16C/200            三相, 16 通道数据收集, 200 A
型号                              RS-703A 单相系统升级说明1 2
703/1P/UPG/931/16C/120       单相, 16 通道数据收集, 120 A
703/1P/UPG/931/16C/200       单相, 16 通道数据收集, 200 A
703/1P/UPG/933/16C/120       三相, 16 通道数据收集, 120 A
703/1P/UPG/933/16C/200       三相, 16 通道数据收集, 200 A
型号                              RS-703A 三相系统升级说明1 2
703/3P/UPG/933/16C/120       三相, 16 通道数据收集, 120 A
703/3P/UPG/933/16C/200       三相, 16 通道数据收集, 200 A
1要求返厂 ，2要求新的计算机平台
系统规格
精度                         ±0.005%±NIST基波的溯源性
准确度规格以百分比读数的形式列出，应用于整个电流